
Uchwała Nr 1965/197/12 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 18 września 2012 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia list operacji w zakresie dotyczącym tworzenia systemu zbiórki, 

segregacji lub wywozu odpadów komunalnych oraz w zakresie dotyczącym wytwarzania 

lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych w ramach działania „Podstawowe usługi 

dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 

na lata 2007 - 2013 dla naboru przeprowadzonego w dniach od 3 listopada  

do 20 grudnia 2011 roku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.
1)

), w związku z art. 6 ust. 1  

pkt 2 ustawy z dnia 7 marca 2007 r. o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem 

środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. 

Nr 64 poz. 427, z późn. zm.
2)

), § 13 ust. 6 i § 14 ust. 1 rozporządzenia Ministra Rolnictwa  

i Rozwoju Wsi z dnia 1 kwietnia 2008 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania oraz wypłaty pomocy finansowej w ramach działania „Podstawowe usługi  

dla gospodarki i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich  

na lata 2007 - 2013 (Dz. U. Nr 60, poz. 373, z późn. zm.
3)

) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 

 

Zatwierdza się listy operacji w ramach działania „Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 

dla naboru przeprowadzonego w dniach od 3 listopada do 20 grudnia 2011 roku, w zakresie 

dotyczącym: 

1) tworzenia systemu zbiórki, segregacji lub wywozu odpadów komunalnych, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik Nr 1; 

2) wytwarzania lub dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik Nr 2. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rolnictwa i Modernizacji 

Terenów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 

poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 

poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  

poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281. 
2) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 98, poz. 634, Nr 214, poz. 1349,  Nr 237,  

poz. 1655 , z 2009 r. Nr 20, poz. 105, z 2010 r. Nr 76, poz.490,  Nr 148, poz. 993, z 2011 r. Nr 205, poz. 1202 oraz z 2012 r. 

Nr 243. 
3) Zmiany tekstu wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r. Nr 201, poz. 1544,  z 2010 r. Nr 164, poz. 1113,  

oraz z 2011 r. Nr 142, poz. 833. 


